
Alienwork Elegancki Automatyczny Zegarek
Damski IK Skeleton z Srebrnym Paskiem
Siatkowym
Indeks: 838265 Producent: Alienwork Kod producenta: 98465G2-02-R1

Cena: 193.60 zł

Opis

Alienwork IK Skeleton damski automatyczny zegarek z
paskiem siatkowym szklany spód, srebrny/biały/złoty
mechanizm/siatka pasek srebrny
Producent: Alienwork

Dzięki nowoczesnemu wzornictwu ten elegancki damski zegarek automatyczny to model idealny dla każdej kobiety.
Tarcza oferuje pośredni wgląd w mechanizm zegarowy. Jeśli szukasz niedrogi mechanicznego zegarka szkieletowego
z automatycznym ruchem, który nadaje się do codziennego użytku, ten zegarek z pewnością będzie odpowiednim
wyborem.
Zegarek Alienwork z metalowym paskiem jest wykonany z hartowanego szkła mineralnego, co zapewnia wyraźny
widok na tarczę i dłonie, które świecą w ciemności
Metalowy damski zegarek na rękę ze szklanym dnem zapewnia wyraźny widok na ruch. Nieustanne kołysanie
równowagi jest przyjemne dla każdego noszącego zegarek
Nasze zegarki damskie są idealnym towarzyszem na co dzień i na każdą inną okazję. Dzięki zegarkowi Alienwork
zawsze będziesz wyglądać dobrze
Ten zegarek dla kobiet ma elegancki sportowy wygląd. Zegarek damski to stylowy dodatek na każdą okazję,
uzupełniający każdy strój, od codziennych jeansów po formalną sukienkę. Bardzo inteligentny zegarek na rękę dla
świadomych mody kobiet i dziewcząt!

rodzaj ruchu zegarka: Automatyczny
opis przedziału wiekowego: Dla dorosłych
punkt znaku wypunktowania: Dzięki nowoczesnemu wzornictwu ten elegancki damski zegarek automatyczny to
model idealny dla każdej kobiety. Tarcza oferuje pośredni wgląd w mechanizm zegarowy. Jeśli szukasz niedrogi
mechanicznego zegarka szkieletowego z automatycznym ruchem, który nadaje się do codziennego użytku, ten
zegarek z pewnością będzie odpowiednim wyborem., Zegarek Alienwork z metalowym paskiem jest wykonany z
hartowanego szkła mineralnego, co zapewnia wyraźny widok na tarczę i dłonie, które świecą w ciemności, Metalowy
damski zegarek na rękę ze szklanym dnem zapewnia wyraźny widok na ruch. Nieustanne kołysanie równowagi jest
przyjemne dla każdego noszącego zegarek, Nasze zegarki damskie są idealnym towarzyszem na co dzień i na każdą
inną okazję. Dzięki zegarkowi Alienwork zawsze będziesz wyglądać dobrze, Ten zegarek dla kobiet ma elegancki
sportowy wygląd. Zegarek damski to stylowy dodatek na każdą okazję, uzupełniający każdy strój, od codziennych
jeansów po formalną sukienkę. Bardzo inteligentny zegarek na rękę dla świadomych mody kobiet i dziewcząt!
głębokość wodoodporności: 10 meters
Opis produktu: Światła wysokościowe Dzięki nowoczesnemu wzornictwu ten elegancki damski zegarek
automatyczny to model idealny dla każdej kobiety. Tarcza oferuje pośredni wgląd w mechanizm zegarowy. Jeśli
szukasz niedrogi mechanicznego zegarka szkieletowego z automatycznym ruchem, który nadaje się do codziennego



Rodzaj ruchu zegarka Automatyczny

Materiał obudowy Stal nierdzewna

Kolor obudowy Srebrny

Wodoodporność 1 ATM

Typ zapięcia Klamra z hakiem

Waga produktu 0.09 kg

Rodzaj zasilania Automatyczny

użytku, ten zegarek z pewnością będzie odpowiednim wyborem. Zegarek Alienwork z metalowym paskiem jest
wykonany z hartowanego szkła mineralnego, co zapewnia wyraźny widok na tarczę i dłonie, które świecą w ciemności.
Metalowy damski zegarek na rękę ze szklanym dnem zapewnia wyraźny widok na ruch. Nieustanne kołysanie
równowagi jest przyjemne dla każdego noszącego zegarek. Nasze zegarki damskie są idealnym towarzyszem na co
dzień i na każdą inną okazję. Dzięki zegarkowi Alienwork zawsze będziesz wyglądać dobrze Ten zegarek dla kobiet
ma elegancki sportowy wygląd. Zegarek damski to stylowy dodatek na każdą okazję, uzupełniający każdy strój, od
codziennych jeansów po formalną sukienkę. Bardzo inteligentny zegarek na rękę dla świadomych mody kobiet i
dziewcząt! Dane techniczne Numer produktu: 98465G2-02-R1 Wyświetlacz: Analogowy Mechanizm: Automatyczny
Materiał obudowy: Stal nierdzewna Kolor obudowy: Srebrny Obudowa (długość / szerokość/wysokość): 35/35/13 mm
Materiał paska: Stal nierdzewna Kolor paska: Srebrny Długość / szerokość paska: 227/18 mm Pasuje do nadgarstków
o obwodzie 155 – 210 mm. Kalendarz: nie Wodoodporność: 1 ATM – nadaje się do rozprysków lub deszczu.
marka: Alienwork
numer części: 98465G2-02-R1
styl: bransoleta
płeć docelowa: female
kolor: srebrny/biały/złoty mechanizm/siatka pasek srebrny
nazwa typu elementu: Zegarek automatyczny
poziom wodoodporności: waterproof
waga opakowania przedmiotu: 0.09 kilograms
producent: Alienwork
rodzaj zapięcia: Klamra z hakiem
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4251596508036
kształt przedmiotu: Okrąg
zalecane węzły przeglądania: 20657552031, 20849184031
dział: kobiety, dziewczyny, dla obu płci dla dorosłych, Meżczyzni
specjalna funkcja: Mechaniczny automatyczny, szkielet, Zestaw z kamieniami stras, Wyświetl tył, Świecące ręce
typ sportowy: Turystyka piesza, Fitness, Tenis
nazwa przedmiotu: Alienwork IK Skeleton damski automatyczny zegarek z paskiem siatkowym szklany spód,
srebrny/biały/złoty mechanizm/siatka pasek srebrny
rodzaj źródła zasilania: Automatyczny

Parametry

Zdjęcia
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